



Instituto de Previsión Social del Profesional del Derecho

Cuentas Por Pagar

febrero 2024

2010101-01 - Proveedores Locales

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGÍAS HONDURAS, S. DE R.L.

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-19	000-002-01-00021727 - /FACTURA	0.00	1,875.08	-1,875.08
TOTALES		0.00	1,875.08	-1,875.08

DANIEL ENRIQUE FLORES AGUILERA

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-29	000-001-01-00000467 - /FACTURA	0.00	5,750.00	-5,750.00
TOTALES		0.00	5,750.00	-5,750.00

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-01	PAGO DE FACTURA 000-002-01-00021931, COMPRA DE PAPERIA Y MATERIAL DE OFICINA Y ASEO - Pago a proveedor: FACT/2024/0009	11,172.58	0.00	11,172.58
2024-02-19	PAGO DE FACTURA NUMERO 000-002-01-00022661, COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA IPSPD - Pago a proveedor: FACT/2024/0018	1,736.50	0.00	12,909.08
2024-02-20	000-002-01-00023707 / FACTURA	0.00	2,362.10	10,546.98
TOTALES		12,909.08	2,362.10	10,546.98

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-01	PAGO DE FACTURA 000-002-01-00065425, GASTOS DE TRANSPORTE JUNTA DIRECTIVA IPSPD, ALMUERZO ASOCIACION DE JUBILADOS EN LA CIUDAD DE SAN PEDRO SULA - Pago a proveedor: FACT/2024/0010	11,608.85	0.00	11,608.85
TOTALES		11,608.85	0.00	11,608.85

EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA C N K S DE R L DE C V

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-12	002-002-01-00004229 - /FACTURA	0.00	126,115.35	-126,115.35
TOTALES		0.00	126,115.35	-126,115.35

EXPRECO S. DE R. L.

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-19	PAGO DE FACTURA NUMERO 000-003-01-00099326 POR CONCEPTO DE ENVIOS Y ENCOMIENDAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0015	2,799.45	0.00	2,799.45
2024-02-29	000-003-01-00100336 - /FACTURA	0.00	5,673.16	-2,873.71
TOTALES		2,799.45	5,673.16	-2,873.71

JUNIOR ARIEL HERNANDEZ SANCHEZ

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-28	000-002-01-00001070 - /	0.00	16,330.00	-16,330.00
TOTALES		0.00	16,330.00	-16,330.00

LUIS FERNANDO MOYA VILLATORO

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-29	000-001-01-00001308 - /FACTURA	0.00	3,450.00	-3,450.00
TOTALES		0.00	3,450.00	-3,450.00

MANUEL ENRIQUE MENJIVAR FLORES

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-29	000-001-04-00000134 - /FACTURA	0.00	5,750.00	-5,750.00
TOTALES		0.00	5,750.00	-5,750.00

MARTHA LETICIA DURON VIDEA

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.

2024-02-23	000-001-01-00000601 - /FACTURA	0.00	14,950.00	-14,950.00
2024-02-23	000-001-01-00000602 - /FACTURA	0.00	2,185.00	-17,135.00
CANCELACION 000-001-01-00000601 ANTICIPO DEL 50% A PROVEEDOR POR COMPRA DE 2 BANDERAS 220X1.20 EN TELA BANDERA SATINADA CON LOGO Y LA COMPRA DE 2 ASTAS EN MADERA TAMAÑO 2.50 TALLADA LA BASE COLOR MADERA - Pago a proveedor: FACT/2024/0030				
2024-02-23		7,475.00	0.00	-9,660.00
TOTALES		7,475.00	17,135.00	-9,660.00

NAVEGA S.A. DE C.V.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-03	000-057-01-00141154 - /FACTURA	0.00	10,356.94	-10,356.94
PAGO DE FACTURAS NUMERO 000-057-01-00143119, 000-057-01-00141154 POR CONCEPTO DE INTERNET Y SERVICIO DE PVX CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO 2024				
2024-02-19	RESPECTIVAMENTE - Pago a proveedor: FACT/2024/0019, FACT/2024/0020	20,712.92	0.00	10,355.98
TOTALES		20,712.92	10,356.94	10,355.98

ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-28	001-002-01-00725754 - /FACTURA	0.00	20,700.00	-20,700.00
TOTALES		0.00	20,700.00	-20,700.00

PERIODICOS Y REVISTAS S A DE C V				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-28	000-008-01-00025383 - /FACTURA	0.00	29,670.00	-29,670.00
TOTALES		0.00	29,670.00	-29,670.00

PREMIUN & CONFORT SA DE CV				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-009-01-00041438 HOSPEDAJE JD IPSPD ASISTENCIA ALMUERZO				
2024-02-26	ASOCOIACION DE JUBILADOS - Pago a proveedor: FACT/2024/0023	4,869.47	0.00	4,869.47
TOTALES		4,869.47	0.00	4,869.47

PUBLICACIONES Y NOTICIAS S A				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-28	000-002-01-00165180 - /FACTURA	0.00	17,250.00	-17,250.00
TOTALES		0.00	17,250.00	-17,250.00

RICARDO ANTONIO VALLADARES CONTRERAS				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00000221 CONCEPTO DE TERCER DESEMBOLSO MAS OBRAS COMPLEMENTARIAS DE CONSTRUCCION DE CLINICA MEDICA CAPITULO DE SAN PEDRO SULA - Pago a proveedor: FACT/2024/0011				
2024-02-01		289,433.45	0.00	289,433.45
2024-02-13	000-001-01-00000220 - / CANCELACION DE FACTURA NO.000-001-01-00000220 OBRAS ADICIONALES CONSTRUCCION DE CLINICAS ASISTENCIA AL AGREMIADO C.A.H. SAN PEDRO SULA. - Pago a proveedor: FACT/2024/0014	0.00	123,500.00	165,933.45
2024-02-13		123,500.00	0.00	289,433.45
TOTALES		412,933.45	123,500.00	289,433.45

SUMITEC				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
CANCELACION DE FACTURAS No 000-001-01-00091778, 000-001-01-00091711, 000-001-01-00092009 POR CONCEPTO DE RENTA DE EQUIPO Y VOLUMEN DE COPIADO CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0006, FACT/2024/0007, FACT/2024/0008				
2024-02-01		4,799.73	0.00	4,799.73
2024-02-03	000-001-01-00092454 - /FACTURA	0.00	2,205.03	2,594.70
2024-02-03	000-001-01-000925180 - /FACTURA	0.00	1,684.74	909.96
2024-02-15	000-001-01-00093001 - /FACTURA	0.00	956.57	-46.61
PAGO DE FACTURAS NUMERO 000-001-01-00092518, 000-001-01-00092454 POR CONCEPTO DE RENTA DE EQUIPO DE OFICINA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0016, FACT/2024/0017				
2024-02-19		3,889.77	0.00	3,843.16
TOTALES		8,689.50	4,846.34	3,843.16

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-29	000-001-01-00000505 - /FACTURA	0.00	3,450.00	-3,450.00
TOTALES		0.00	3,450.00	-3,450.00

2010104-01 - Arreglo de Pago IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-01	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	4,722.07	-4,722.07
2024-02-02	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	6,429.71	-11,151.78
2024-02-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	3,064.90	-14,216.68
2024-02-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,228.43	-15,445.11
2024-02-06	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,979.23	-17,424.34
2024-02-07	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	2,253.02	-19,677.36
2024-02-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	8,362.40	-28,039.76
2024-02-09	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	4,307.10	-32,346.86
2024-02-10	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	7,572.61	-39,919.47
2024-02-11	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	11,928.75	-51,848.22
2024-02-14	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	31,562.59	-83,410.81
2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE NOVIEMBRE 2023	0.00	4,425.60	-87,836.41
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE DICIEMBRE 2023			
2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE NOVIEMBRE 2023	0.00	3,983.60	-91,820.01
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE DICIEMBRE 2023			
2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE NOVIEMBRE 2023	0.00	3,395.18	-95,215.19
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE DICIEMBRE 2023			
2024-02-15	PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE DICIEMBRE 2023	0.00	3,395.18	-98,610.37
2024-02-16	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	4,581.08	-103,191.45
2024-02-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	40,598.99	-143,790.44
2024-02-20	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	6,163.33	-149,953.77
2024-02-21	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	563.32	-150,517.09
2024-02-22	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	4,969.98	-155,487.07
2024-02-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	16,984.93	-172,472.00
2024-02-24	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	3,357.60	-175,829.60
2024-02-25	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	514.22	-176,343.82
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,364.59	-177,708.41
TOTALES		0.00	177,708.41	-177,708.41

2010104-02 - Membresía IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-01	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	56,154.00	-56,154.00
2024-02-02	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	93,690.00	-149,844.00
2024-02-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	50,307.00	-200,151.00
2024-02-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	27,449.00	-227,600.00
2024-02-05	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	8,530.00	-236,130.00
2024-02-06	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	66,470.00	-302,600.00
2024-02-07	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	44,619.00	-347,219.00
2024-02-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	49,961.00	-397,180.00
2024-02-09	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	56,786.00	-453,966.00
2024-02-10	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	64,787.00	-518,753.00
2024-02-11	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	21,506.00	-540,259.00
2024-02-12	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	6,465.00	-546,724.00
2024-02-13	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	48,074.00	-594,798.00
2024-02-14	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	31,769.00	-626,567.00
2024-02-15	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	36,261.00	-662,828.00

2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE 14 CUOTAS CANCELADAS AL CAH POR POS EL 02/05/2023 ABOGADO JUAM FRNANDO CRUZ GAYO	0.00	1,120.00	-663,948.00
2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE NOVIEMBRE 2023	0.00	125,392.89	-789,340.89
2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE DICIEMBRE2023	0.00	124,649.91	-913,990.80
2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE NOVIEMBRE2023	0.00	82,269.29	-996,260.09
2024-02-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE DICIEMBRE2023	0.00	82,311.28	-1,078,571.37
2024-02-16	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	42,422.00	-1,120,993.37
2024-02-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	33,030.00	-1,154,023.37
2024-02-18	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	19,274.00	-1,173,297.37
2024-02-19	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	3,821.00	-1,177,118.37
2024-02-20	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	49,839.00	-1,226,957.37
2024-02-21	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	23,567.00	-1,250,524.37
2024-02-22	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	71,629.00	-1,322,153.37
2024-02-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	72,575.00	-1,394,728.37
2024-02-24	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	54,460.00	-1,449,188.37
2024-02-25	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	30,040.00	-1,479,228.37
2024-02-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	2,061.00	-1,481,289.37
2024-02-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	48,194.00	-1,529,483.37
2024-02-28	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	55,073.00	-1,584,556.37
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	43,248.00	-1,627,804.37
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.-D37290224-LPS NDB:0	0.00	7,920.00	-1,635,724.37
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.-D37290224-LPS NDB:0	0.00	38,233.00	-1,673,957.37
TOTALES		0.00	1,673,957.37	-1,673,957.37

2010104-04 - Incorporaciones IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-221.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-442.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-663.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-884.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-1,105.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-1,326.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-1,547.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-1,768.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-1,989.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-2,210.00
2024-02-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-2,431.00
2024-02-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-2,652.00
2024-02-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-2,873.00
2024-02-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-3,094.00
2024-02-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-3,315.00
2024-02-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-3,536.00
2024-02-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-3,757.00
2024-02-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-3,978.00
2024-02-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-4,199.00
2024-02-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-4,420.00
2024-02-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-4,641.00
2024-02-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-4,862.00
2024-02-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-5,083.00
2024-02-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-5,304.00
2024-02-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-5,525.00

[illegible]

2024-02-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-21,216.00
2024-02-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-21,437.00
2024-02-26	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-21,658.00
2024-02-26	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-21,879.00
2024-02-26	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-22,100.00
2024-02-27	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-22,321.00
2024-02-27	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-22,542.00
2024-02-28	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-22,763.00
2024-02-28	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-22,984.00
2024-02-28	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-23,205.00
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 31 DE ENERO 2024 - NUEVAS INCORPORACIONES AL			
2024-02-29	IPSPD DEL 1 AL 31 DE FEBRERO 2024	0.00	11,934.00	-35,139.00
2024-02-29	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD	0.00	221.00	-35,360.00
TOTALES		0.00	35,360.00	-35,360.00

2010104-09 - Otros IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.-D37290224-LPS NDB:0	0.00	1,058.76	-1,058.76
TOTALES		0.00	1,058.76	-1,058.76

2010105-02 - Membresía CAH				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.-D37290224-LPS NDB:0	0.00	6,000.00	-6,000.00
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.-D37290224-LPS NDB:0	0.00	10,380.00	-16,380.00
TOTALES		0.00	16,380.00	-16,380.00

2010106-04 - AFP Atlántida				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DECOLUCION APOORTE/AFP	0.00	73,743.00	-73,743.00
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE 14 CUOTAS CANCELADAS AL CAH POR POS			
2024-02-15	EL 02/05/2023 ABOGADO JUAM FRNANDO CRUZ GAYO	0.00	1,974.00	-75,717.00
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUADADOS MEDIANTE			
2024-02-15	PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE NOVIEMBRE 2023	0.00	129,861.00	-205,578.00
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUADADOS MEDIANTE			
2024-02-15	PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE DICIEMBRE2023	0.00	129,720.00	-335,298.00
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUADADOS MEDIANTE			
2024-02-15	PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE NOVIEMBRE2023	0.00	86,574.00	-421,872.00
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECAUADADOS MEDIANTE			
2024-02-15	PLANILLA MINISTERI PUBLICO MES DE DICIEMBRE2023	0.00	85,869.00	-507,741.00
2024-02-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION APOORTE AFP	0.00	141.00	-507,882.00
2024-02-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP	0.00	94,611.00	-602,493.00
2024-02-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP	0.00	3,896.14	-606,389.14
2024-02-28	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP	0.00	4,158.18	-610,547.32
2024-02-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.-D37290224-LPS NDB:0	0.00	13,959.00	-624,506.32
TOTALES		0.00	624,506.32	-624,506.32

2020101-03 - Provision Prestaciones Laborales				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-02-29	PROVISIONES RAP,IHSS,PEAVISO Y CESANTIA MES DE FEBRERO 2024 - PROVISIONES MES DE ENERO 2024	0.00	33,468.32	-33,468.32
TOTALES		0.00	33,468.32	-33,468.32


Licenciada Brenda Zeth Rivera Medina
Contador General

